泉科综〔2025〕1号
泉州市科学技术局关于开展2024年度全市

综合科技统计调查工作的通知

各县（市、区）科技局，石狮市工信科技局，省直、市直各有关单位：
根据《福建省科学技术厅关于开展2024年度全省综合科技统计调查工作的通知》（闽科略函〔2025〕23号）的要求，我局拟组织开展2024年度全市综合科技统计调查工作。现将有关事项通知如下：

一、调查单位及应填报报表种类

（一）县及以上属科技研究院所、科学研究与技术服务业事业单位和民办非企业单位（见附件）应填报表格：科学研究与技术服务业事业单位调查表；转制为企业的研究机构应填报表格：转制为企业的研究机构科技活动调查表。

（二）各县（市、区）科技局，石狮市工信科技局应填报表格：地方财政科学技术功能支出调查表。

（三）承担国家级科技计划项目的相关企事业单位（待通知）应填报表格：国家级科技计划项目跟踪调查表。

请各县（市、区）科技局安排专员负责本地区科技统计调查工作，组织辖区内有关单位填报并上报数据。
二、数据的采集和报送时间

（一）科学研究与技术服务事业单位调查表、转制为企业的研究机构科技活动调查表由各单位于2025年3月8日前完成填报并上报数据。

（二）地方财政科学技术功能支出调查表分全县（市、区）和县（市、区）本级两种数据，于2025年8月上旬开展统计调查，具体时间待通知。

（三）国家级科技计划项目跟踪调查表由各单位于2025年3月中旬完成填报，具体时间待通知。

三、填报方式

科学研究与技术服务业事业单位调查表、转制为企业的研究机构科技活动调查表、地方财政科学技术功能支出调查表通过“国家科技统计在线调查平台”填报，该平台登录地址为：https://kjtj.sts.org.cn。国家级科技计划项目跟踪调查表通过“国家科技管理信息系统公共服务平台”填报，该平台登录地址为：https://service.most.gov.cn。
四、联系方式
联系人：郑喆文、张惠情

联系电话：0595-22100321

电子邮箱：qzkjzzw@163.com
附件：泉州市科技研究院所、科学研究与技术服务业调查单位名录
         泉州市科学技术局
      2025年3月4日

附件

泉州市科技研究院所、科学研究与技术

服务业调查单位名录

	序号
	机构名称
	归属地

	1
	福建省197地质大队
	省直

	2
	泉州海关综合技术服务中心
	市直

	3
	清源创新实验室
	市直

	4
	泉州高新技术产业开发区创业服务中心
	市直

	5
	泉州装备制造研究所
	市直

	6
	泉州华中科技大学智能制造研究院
	市直

	7
	泉州市环境科学研究所
	市直

	8
	泉州市标准化研究所
	市直

	9
	泉州市科学技术信息研究所

	市直

	10
	泉州市科技人才服务中心
	市直

	11
	泉州市陶瓷科学技术研究所
	市直

	12
	泉州市农业科学研究所
	市直

	13
	泉州市水产技术站
	市直

	14
	泉州市医药研究所
	市直

	15
	泉州市食品药品检验所
	市直

	16
	泉州市新质生产力促进中心
	市直

	17
	福建（泉州）先进制造技术研究院
	市直

	18
	泉州南京大学环保产业研究院
	市直

	19
	泉州市教育科学研究院
	市直

	20
	泉州中国兵器装备集团特种机器人研发中心
	市直

	21
	泉州天津大学集成电路及人工智能研究院
	市直

	22
	泉州湖南大学工业设计与机器智能创新研究院
	市直

	23
	泉州市云箭测控与感知技术创新研究院
	洛江区

	24
	福建师范大学泉港石化研究院
	泉港区

	25
	石狮市生产力促进中心
	石狮市

	26
	石狮市川大先进高分子材料研究中心
	石狮市

	27
	石狮市中纺学服装及配饰产业研究院
	石狮市

	28
	海西纺织新材料工业技术晋江研究院
	晋江市

	29
	南安华大石材产业技术研究院
	南安市

	30
	惠安县科技信息研究所
	惠安县

	31
	惠安县农业科学研究所
	惠安县

	32
	安溪县农业科学研究所
	安溪县

	33
	安溪县生产力促进中心
	安溪县

	34
	安溪县铁观音茶叶提纯研究所
	安溪县

	35
	德化县中科陶瓷智能装备研究院
	德化县

	泉州市科学技术局办公室                    2025年3月4日印发

- 2 -
- 1 -